
BILANCI I GJENDJES 30 Qershor 2015 30 Qershor 2016

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 757,440 1,321,416

Investimet në depozita 1,690,000 1,460,000

Investimet ne letra me vlere 3,383,197 3,902,761

Kostot e përvetësuara të shtyra 2,447 1,980

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 68,306 55,390

Asetet e risigurimit 18,101 18,901

Tokë dhe Ndërtesa 535,958 528,331

Asete të tjera të prekshme 6,890 6,103

Asetet e paprekshme 22,543 15,028

Asetetë tjera 144,282 23,272

GJITHSEJ ASETET 6,629,163 7,333,182

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,686,688 3,505,335

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 123,948 129,235

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 21,408 22,931

Huatë dhe kreditë - -

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 121,342 102,500

GJITHSEJ DETYRIMET 2,953,386 3,760,001

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 3,285,893 3,285,893

Fitimi i akumuluar 303,341 235,362

Fitimi per periudhen 87,042 51,622

Rezerva të tjera (499) 304

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,675,777 3,573,181

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 6,629,163 7,333,182

euro '000


